СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального образования - сельское поселение «село Ачайваям»

Олюторского муниципального района Камчатского края

РЕШЕНИЕ  № 101
от 15.06.2015 г.
«О внесении изменений в Решение Совета депутатов  муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям» «О бюджете муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Принято Советом депутатов муниципального образования

сельского поселения «село Ачайваям»                                                                                                        15 июня 2015  года № 100
1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям» от 02.12.2014 № 86 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям» на 2015 год  и на плановый период 2016 и 2017 годов»:
1.1. В статье 1 в части 1:

а) в пункте 1 слова «10 605,74312 тыс. рублей» заменить словами «12 033,08279 тыс. рублей»;
б) в пункте 2 слова «10 605,74312 тыс. рублей» заменить словами «12 478,29791 тыс. рублей»
в) в пункте 4 слова «10,00000 тыс. рублей» заменить словами «70,00000 тыс. рублей.

1.2. В статье 1 в части 2:

а) в пункте 1 слова «11 714,52466 тыс. рублей» заменить словами «10 854,42670 тыс. рублей», слова «12 760,35062 тыс. рублей» заменить словами «10 854,42670 тыс. рублей».

б) в пункте 2 слова «11 714,52466 тыс. рублей» заменить словами «10 854,42670 тыс. рублей», слова «12 760,35062 тыс. рублей» заменить словами «10 854,42670 тыс. рублей»

1.3. В статье 1 в части 5: слова «401,33471 тыс. рублей» заменить словами «957,32599 тыс. рублей», слова «494,69544 тыс. рублей» заменить словами «624,17826 тыс. рублей», слова «425,71360 тыс. рублей» заменить словами «566,82781 тыс. рублей»
1.4. В  статье 4 часть 4  исключить.

1.5. Приложения 8 и 8.1 к Решению исключить.

1.6. Приложения 1, 2, 2.1, 3, 3.1, 4, 4.1, 5, 5.1, 6, 6.1, 7, 8, 9, 9.1, 10, 11 изложить в редакции согласно приложениям 1, 2, 2.1, 3, 3.1, 4, 4.1, 5, 5.1, 6, 6.1, 7, 8, 9, 9.1, 10, 11 к настоящему Решению.

2. Настоящие Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава  МО  СП «село Ачайваям»                                                      Н.А.Эминина

1